АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10 июня 2014  №   2800
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20 декабря 2013 года №5040
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Балаковского муниципального района «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования
и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково
и Балаковского муниципального района» от 18 декабря 2013 года № 4952, изменениями объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20 декабря 2013 года № 5040 «Об утверждении муниципальной программы «Межевание земельных участков,
техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2014 – 2016 годы», (далее - Программа):

- в разделе 1 программы «Характеристика сферы реализации муниципальной программы» в абзаце 2 после слов: «и постановка                                    на государственный кадастровый учет по» - читать: «443 земельным участкам,
в том числе по 357 земельным участкам под многоквартирными домами», далее по тексту;
- в разделе 3 программы «Целевые показатели муниципальной программы» строку 1 таблицы читать в новой редакции:

	№п/п
	Наименование

показателя
	Единица измерения
	2012

год
	2013

год
	2014

год
	2015

год
	2016

год

	1
	Межевание земельных участков занимаемых многоквартирными жилыми домами
и линейными объектами (дорогами, улицами)
	шт.

подлежащие межеванию

624

	84

13,46%
	148

23,72 %
	443

70,99%
	537

86,06%
	591

94,71%

- в строке 1 таблицы приложения № 1 цифру: «181» - исключить,
читать: «295»;
- в строке 1 таблицы приложения № 1.1 цифру: «329» - исключить,
читать: «443», цифру: «423» - исключить, читать: «537», цифру: «477» - исключить, читать: «591»;
- муниципальную программу дополнить приложениями №7 и №8 согласно приложениям № 1, 2 соответственно.
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава администрации Балаковского
муниципального района

И.В.Чепрасов
Приложение: № 1 к постановлению администрации Балаковского муниципального района
от__10 июня 2014__№_2800___
Список
земельных участков под линейными объектами (дороги, улицы), подлежащих выполнению горизонтальной топографической съёмки, подготовки схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории, кадастровых работ
и сопровождения процедуры кадастрового учёта з/у и кадастровых работ

	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Протяженность

м.п.

	1
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Титова: от ул.Чапаева до ул.Академика Жук
	асфальтобетонное покрытие
	1500

	2
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Урицкого: от ул.Братьев Захаровых                         до ул.Коммунистической, от ул.Коммунистическая до ул.Харьковская
	асфальтобетонное покрытие
	1050

	3
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Харьковская, от ул. 1-го Мая  до ул.Рабочая
	асфальтобетонное покрытие
	800

	4
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Почтовая:
от ул.Братьев Захаровых до ул.Советская
	асфальтобетонное покрытие
	500

	5
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Розы Люксембург: от ул.Академика Жук
до ул.Красноармейская
	асфальтобетонное покрытие
	500

	6
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Факел Социализма – от ул.Ленина до дороги
на Саратовскую ГЭС
	асфальтобетонное покрытие
	1020

	7
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Факел Социализма – от ул.Ленина до ул.Гагарина
	асфальтобетонное покрытие
	1350

	8
	Саратовская область, г.Балаково, г.Балаково, ул.Механизаторов – ул.Ак.Жук до ул.Комсомольская
	асфальтобетонное покрытие
	640

	9
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Мичурина – от ж.д. 5А и 6А ул.Мичурина до ул.Судостроительная
	асфальтобетонное покрытие
	1250

	10
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Октябрьская – от ул.Ленина до ул.Садовая
	асфальтобетонное покрытие
	950

	11
	Саратовская область, г.Балаково, ул.1 Мая – от ул.Бр.Захаровых до ул.Крестьянская
	асфальтобетонное покрытие
	1150

	12
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Комсомольская – от ул.Чапаева до ул.Ленина, от ул.Ленина
до ул.Гагарина
	асфальтобетонное покрытие
	850

	13
	Саратовская область, г.Балаково, ул.Ленина – от ул.Титова до реки Балаковка
	асфальтобетонное покрытие
	3160

Начальник управления по распоряжению

муниципальной собственностью и земельными

ресурсами администрации Балаковского

муниципального района

        А.А.Мурнин

Приложение: № 2 к постановлению администрации Балаковского муниципального района
 от__10 июня 2014__№_2800___

Список
земельных участков под многоквартирными домами подлежащих выполнению горизонтальной топографической съёмки, подготовки схем  расположения  земельных участков на кадастровом плане (карте) территории, кадастровых работ
и сопровождения процедуры кадастрового учёта з/у и кадастровых работ

	№
п/п
	Название улицы
	№ дома
	дата проведения работ
по формированию
и проведению государственного кадастрового учета земельных участков

	1
	2
	3
	4

	1
	г.Балаково, ул.30 лет Победы
	18
	31.12.2014

	2
	г.Балаково, ул.30 лет Победы
	32
	31.12.2014

	3
	г.Балаково, ул.Бульвар Роз
	11
	31.12.2014

	4
	г.Балаково, ул.Бульвар Роз
	3
	31.12.2014

	5
	г.Балаково, ул.Бульвар Роз
	7
	31.12.2014

	6
	г.Балаково, ул.Вокзальная
	14а
	31.12.2014

	7
	г.Балаково, ул.Вокзальная
	15
	31.12.2014

	8
	г.Балаково, ул.Вокзальная
	5
	31.12.2014

	9
	г.Балаково, ул.Вокзальная
	6
	31.12.2014

	10
	г.Балаково, ул.Вокзальная
	6А
	31.12.2014

	11
	г.Балаково, ул.Волжская
	41
	31.12.2014

	12
	г.Балаково, ул.Волжская
	47
	31.12.2014

	13
	г.Балаково, ул.Волжская
	55
	31.12.2014

	14
	г.Балаково, ул.Волжская

	31.12.2014

	15
	г.Балаково, ул.Волжская
	61
	31.12.2014

	16
	г.Балаково, ул.Волжская
	63
	31.12.2014

	17
	г.Балаково, ул.Вольская
	75
	31.12.2014

	18
	г.Балаково, ул.Заречная
	44
	31.12.2014

	19
	г.Балаково, ул.Заречная
	6
	31.12.2014

	20
	г.Балаково, ул.Заречная
	6А
	31.12.2014

	21
	г.Балаково ул.Каховская
	1
	31.12.2014

	22
	г.Балаково, ул.Каховская
	5
	31.12.2014

	23
	г.Балаково, ул.Комсомольская
	35
	31.12.2014

	24
	г.Балаково, ул.Комсомольская
	47А
	31.12.2014

	25
	г.Балаково, ул.Комсомольская
	51
	31.12.2014

	26
	г.Балаково, ул.Ленина
	125
	31.12.2014

	27
	г.Балаково, ул.Ленина
	68
	31.12.2014

	28
	г.Балаково, ул.Менделеева
	10
	31.12.2014

	29
	г.Балаково, ул.Менделеева
	12
	31.12.2014

	30
	г.Балаково, ул.Менделеева
	13
	31.12.2014

	31
	г.Балаково, ул.Менделеева
	15
	31.12.2014

	32
	г.Балаково, ул.Менделеева
	14
	31.12.2014

	33
	г.Балаково, ул.Менделеева
	4
	31.12.2014

	34
	г.Балаково, ул.Менделеева
	5
	31.12.2014

	35
	г.Балаково, ул.Менделеева
	7
	31.12.2014

	36
	г.Балаково, ул.Красная Звезда
	21
	31.12.2014

	37
	г.Балаково, ул.Красная Звезда
	22
	31.12.2014

	38
	г.Балаково, ул.Красная Звезда
	29
	31.12.2014

	39
	г.Балаково, ул.Красная Звезда
	30
	31.12.2014

	40
	г.Балаково, ул.Красная Звезда
	93/1
	31.12.2014

	41
	г.Балаково, ул.Степная
	27/4
	31.12.2014

	42
	г.Балаково, проезд Строителей
	3А
	31.12.2014

	43
	г.Балаково, проезд Строителей
	4
	31.12.2014

	44
	г.Балаково, проезд Строителей
	6
	31.12.2014

	45
	г.Балаково, проезд Строителей
	6А
	31.12.2014

	46
	г.Балаково, проезд Строителей
	8
	31.12.2014

	47
	г.Балаково, проезд Строителей
	8А
	31.12.2014

	48
	г.Балаково, проезд Строителей
	10
	31.12.2014

	49
	г.Балаково, проезд  Энергетиков
	12
	31.12.2014

	50
	г.Балаково, ул.Привокзальная
	1
	31.12.2014

	51
	г.Балаково, ул.Привокзальная
	2
	31.12.2014

	52
	г.Балаково, ул.Привокзальная
	3
	31.12.2014

	53
	г.Балаково, ул.Революционная
	31
	31.12.2014

	54
	г.Балаково, ул.Революционная
	31А
	31.12.2014

	55
	г.Балаково, ул.Революционная
	33
	31.12.2014

	56
	г.Балаково, ул.Революционная
	48А
	31.12.2014

	57
	г.Балаково, ул.Революционная
	49
	31.12.2014

	58
	г.Балаково, ул.Революционная
	51
	31.12.2014

	59
	г.Балаково, ул.Советская
	28
	31.12.2014

	60
	г.Балаково, ул.Советская
	34
	31.12.2014

	61
	г.Балаково, ул.Советская
	35
	31.12.2014

	62
	г.Балаково, ул.Советская
	36
	31.12.2014

	63
	г.Балаково, ул.Советская
	60
	31.12.2014

	64
	г.Балаково, ул.Советская
	61
	31.12.2014

	65
	г.Балаково, ул.Степная
	100
	31.12.2014

	66
	г.Балаково, ул.Степная
	102
	31.12.2014

	67
	г.Балаково, ул.Степная
	104
	31.12.2014

	68
	г.Балаково, ул.Степная
	106
	31.12.2014

	69
	г.Балаково, ул.Степная
	108
	31.12.2014

	70
	г.Балаково, ул.Степная
	81
	31.12.2014

	71
	г.Балаково, ул.Судоремонтная
	12
	31.12.2014

	72
	г.Балаково, ул.Судоремонтная
	16
	31.12.2014

	73
	г.Балаково, ул.Судоремонтная
	18
	31.12.2014

	74
	г.Балаково, ул.Судоремонтная
	20
	31.12.2014

	75
	г.Балаково, ул.Трнавская
	28А
	31.12.2014

	76
	г.Балаково, ул.Трнавская
	28Б
	31.12.2014

	77
	г.Балаково, ул.Трнавская
	28В
	31.12.2014

	78
	г.Балаково, ул.Трнавская
	28Г
	31.12.2014

	79
	г.Балаково, ул.Чапаева
	12
	31.12.2014

	80
	г.Балаково, ул.Чапаева
	143
	31.12.2014

	81
	г.Балаково, ул.Чапаева
	145
	31.12.2014

	82
	г.Балаково, ул.Чапаева
	147
	31.12.2014

	83
	г.Балаково, ул.Чапаева
	151
	31.12.2014

	84
	г.Балаково, ул.Чапаева
	153
	31.12.2014

	85
	г.Балаково, ул.Чапаева
	32
	31.12.2014

	86
	г.Балаково, ул.Чапаева
	3
	31.12.2014

	87
	г.Балаково, ул.Чапаева
	36
	31.12.2014

	88
	г.Балаково, ул.Чапаева
	40
	31.12.2014

	89
	г.Балаково, ул.Чапаева
	44
	31.12.2014

	90
	г.Балаково, ул.Чапаева
	92
	31.12.2014

	91
	Балаковский район, с.Красный Яр, ул.Героев
	27
	31.12.2014

	92
	Балаковский район, с.Красный Яр, ул.Героев
	66
	31.12.2014

	93
	Балаковский район, с.Натальино, ул.К.Маркса
	10
	31.12.2014

	94
	Балаковский район, с.Натальино, ул.К.Маркса
	12
	31.12.2014

	95
	Балаковский район, с.Натальино, ул.К.Маркса
	2
	31.12.2014

	96
	Балаковский район, с.Натальино, ул.К.Маркса
	4
	31.12.2014

	97
	Балаковский район, с.Натальино, ул.К.Маркса
	6
	31.12.2014

	98
	Балаковский район, с.Натальино, ул.К.Маркса
	8
	31.12.2014

	99
	Балаковский район, с.Новополеводино, ул.Центральная
	27
	31.12.2014

	100
	Балаковский район, с.Новополеводино, ул.Центральная
	32
	31.12.2014

	101
	г.Балаково ул.Привокзальная
	5
	31.12.2014

Начальник управления по распоряжению

муниципальной собственностью и земельными

ресурсами администрации Балаковского

муниципального района

        А.А.Мурнин